LEI Nº 534/87

                 ALTERA O ARTIGO PRIMEIRO (1º) DA
                 LEI MUNICIPAL Nº 508/87.

               A Câmara Municipal de Ouro Branco, aprova e eu
Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei.

                 Art 1º - O artigo 1º (PRIMEIRO) da Lei Municipal
Nº 508/87, de 10 de agosto de 1987 passa a ter a seguinte
redação:

                 Art 1º - Fica o Prefeito Municipal autorizado a conceder
à Associação Artistica Musical Santo Antonio (pessoa Júridica
de Direito Privativo) auxilio financeiro até o montante de
CZ$ 100.000,00 (Cem Mil Cruzados) para o fim especial
de adquirir uniformes completos para os integrantes da
Banda de Música da Entidade.

                Art 2º - Para ocorrer as despesas com a presente
Lei,consideram-se recursos as dotações do orçamento vigente

                Art 3º - Revogadas as disposições em contrário
esta Lei entra em vigor na data de sua punlicação .

                     Ouro Branco ,09 de dezembro de 1987.

                         FERNANDO DE OLIVEIRA SILVA
                              Prefeito Municipal

	Page 1
	Titles
	. ~ -- -
	. .
	=-ç. -
	-----~--,'-~-
	J
	---J
	d1~ bJv<o/